Врз основа на јавниот оглас за добивање на дозвола за вршење на општински превоз на патници за линијата Охрид-Трпејца-Св.Наум-Охрид ја доставувaме следната:

ПОНУДА
1. Полн назив на превозникот______________________________________________________
2. Адреса на превозникот _________________________________________________________
3. Законски застапник на превозникот_______________________________________________
4. ЕМБС на превозникот__________________________________________________________
5. Емаил адреса: ________________________________________________________________
6. Тел.за контакт: -----------------------------------------------------------------------------------------------------
7.За извршување на горенаведената линија понудуваме надоместок од ______________ден (со зборови)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 годишен паушал за користење на автобуски постројки.
8. Наведениот износ доколку бидеме избрани ќе го уплатиме согласно  условите кои ќе бидат определени во меѓусебно склучен договор.
9. Во прилог на понудата доставуваме:
· Документи во оргинал или фотокопија за докажување на исполнување на уловите од  точка 2(два) од јавниот оглас;
· Изјава за прифаќaње на максималната цена за чинење на возниот билет (истата е утврдена со Одлуката за вршење општински линиски превоз на патници) и
· Изјава со која неотповикливо се согласуваат дека во целиот период на важност на дозволата ќе ги почитуваат дополнувањата на Законот за превоз во патниот сообраќај (Сл.весник на Р.М бр.163/18) и ќе вршат превоз на ученици(средно и основно образование) од најблиската автобуска постојка во местото на живеење на ученикот до најблиската автобуска постојка на училиштето.

Охрид________2021 година							Понудувач
								МП	______________________

